LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
CÔNG ĐOÀN …………………………………

Số:       /CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Thủ Đức, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Tp.Thủ Đức

Căn cứ Hướng dẫn số 10/HD-CĐCS ngày  tháng  năm của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức về ban hành tiêu chí chăm lo cho đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động trên địa bàn thành phố Thủ Đức trong Tháng Công nhân lần thứ 14.
Nhằm chăm lo thiết thực cho đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động đảm bảo thực hiện đầy đủ các chế độ chính sách theo quy định của Nhà nước, để người lao động an tâm làm việc.
	Công đoàn cơ sở……………….đề nghị Liên đoàn Lao động thành phố Thủ Đức chăm lo cho đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động khó khăn tại đơn vị. (đính kèm danh sách)
	Trân trọng.

	XÁC NHẬN THỦ TRƯỞNG
(CHỦ DOANH NGHIỆP)
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
CÔNG ĐOÀN …………………………………

Số:       /DS-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Thủ Đức, ngày      tháng 4 năm 2022

DANH SÁCH
CÔNG ĐOÀN VIÊN, CÔNG NHÂN, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG
 KHÓ KHĂN ĐỀ NGHỊ CHĂM LO

	Stt
	Họ tên
	Năm sinh
	Địa chỉ/ số điện thoại liên hệ
	Hoàn cảnh gia đình/ Bệnh lý
(ghi cụ thể)

	1

	2

	3

	4

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH